

# JONAVOS R. ŽEIMIŲ MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

## DIREKTORĖS DIJANOS VAZGIENĖS 2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

### 9. 2020 metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
9.1. Pagerinti mokinių pasiekimų ir pažangos rezultatyvumą.	Užtikrinti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ Jonavos rajono savivaldybės ir Žeimių mokyklos-daugiafunkcio centro (toliau – Mokykla) sutarties įsipareigojimų vykdymą ir Mokyklos veiklos tobulinimo plano priemonių įgyvendinimą.	2020 m. I-IV ketvirtis. 1. 5-8 klasių mokinių pažangos ir pasiekimų gerinimo tikslu mokiniams teikiama ne mažiau kaip po 20 penkių mokomųjų dalykų konsultacijų. 2. Įsigijus 16 naujų kompiuterių, skirtų ugdymui, 1 proc. pagerės mokinių IT pažymių vidurkis. 3. Naudojant skaitmenines mokymo priemones 1 proc. pagerės specialiųjų poreikių mokinių (lietuvių kalbos ir literatūros ir matematikos) individuali pažanga. 4. Modernizavus užsienio kalbų kabinetą, 1 proc. pagerės mokinių anglų, vokiečių kalbų mokymosi pasiekimai.
9.2. Organizuoti ugdomąją veiklą kitose edukacinėse aplinkose.	Aktualizuoti ugdymąsi, sudaryti sąlygas mokiniams įgyti įvairesnės patirties, kai jie bus mokomi ne tik mokytojų, bet ir kitų žmonių (gidų, menininkų ir kt.).	2020 m. I-IV ketvirtis 1. Beveik visiems 5-10 klasių mokiniams organizuojamos pamokos-projektinės veiklos skirtingose Lietuvos sostinės – Vilniaus edukacinėse aplinkose. 2. Beveik visiems 1-4 klasių mokiniams organizuojamos pamokos-projektinės veiklos skirtingose Kauno edukacinėse aplinkose. 3. Visiems mokiniams sudarytos sąlygos dalyvauti Kultūros paso paslaugose. 4. Beveik visi mokiniai dalyvaus projekte „Pažinkime Europą ir gimtąjį kraštą“.
9.3. Plėtoti partneriškus santykius su šalies ir Europos mokyklomis.	Sudaryti galimybę mokiniams plėtoti pažinimo kompetenciją, ugdytis bendravimo ir bendradarbiavimo, skaitymo stiprinimo gebėjimus,	2020 m. I-IV ketvirtis. 1. Įvykdytos Europos Komisijos programos Erasmus+ projekto „Fit 4 life“ veiklos su mokyklomis partnerėmis iš 4 užsienio šalių.

	susipažinti su kitų šalių kultūra, kalba, literatūra.	2. Inicijuotas ir organizuotas tarptautinis projektas „Baltų literatūros savaitė“ įtraukiant apie 30 Latvijos ir Lietuvos mokyklų. 3. Inicijuoti 2-3 rajoniniai ir / ar respublikiniai renginiai. 4. Sudarytos sąlygos Mokyklos mokiniams dalyvauti kitų švietimo įstaigų organizuojuose renginiuose.
9.4. Skatinti Mokyklos bendruomenės dalyvavimą projekto „Lyderių laikas 3“ Jonavos rajono savivaldybės kūrybinės komandos inicijuotose veiklose.	Kolegialiai bendradarbiaujant su kitomis švietimo įstaigomis, plėtoti mokinių pažinimo kompetenciją (mokėjimo mokytis gebėjimus) mokyklos, klasės lygmenyse.	2020 m. I-IV ketvirtis. 1. Suorganizuota metodinė diena „Pažinimo kompetencijos ugdymas organizuojant veiklą netradicinėse aplinkose“. 2. Vykdytos partneriškos veiklos su Jonavos rajono „Neries“ pagrindine mokykla. 3. Suorganizuota ekskursija rajono mokyklų 8-10 klasių mokiniams „Žeimiai istorijos vingiuose“.

**10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)**  
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Ginčai, pretenzijos, skundai dėl viešųjų pirkimų.

10.2. Žmogiškieji faktoriai (laikinas nedarbingumas, darbuotojų kaita).

\_\_\_\_\_  
(švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

(parašas)

Jonavos rajono  
savivaldybės meras  
Mindaugas Sinkevičius

(vardas ir pavardė)

2020-02-27  
(data)

Susipažinau  
Direktorė  
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

  
(parašas)

Dijana Vazgienė  
(vardas ir pavardė)

2020-03-03  
(data)